pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu duBulu In casă: Pe unu anu
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Unu eaemplară 5 cr. v. a.
s6u 15 bani. At&tu abonamen
tele c&tu și inserțiuniie suntQ

a se plăti Înainte.

Nr. 154. Brașovil, Joi, 15 (27j Iulie 1893.

Conferența națională.
Sibiiu, 13 (25) Iulie 1893.

Domnule RedactorO! înainte de
a complecta raportulu meu cu unele
detailurl, pe cari nu Vi-le-amu pu-
tntu comunica în primele doue scri
sori, vină a Vă arăta în scurte cu
vinte impresiunea, ce a făcut’o asu-
pră-mi și, precum m’am convinsă,
asupra tuturoru bărbațiloru noștri
nepreocupațT, manevrele foi-loru un-
gurescl față cu conferența năstră
națională.